BRUKSANVISNING (% .
RESERVDELSLISTA omco|  RevB

GLUTTON
Tryckluftdrivna pumpar

7 bar MAXIMALT INGAENDE LUFTTRYCK

400 Seriens pumpar
28 bar MAXIMALT UTGAENDE FARGTRYCK

MODELL 220-663
Pump i kolstdl

Modell 220-666

Pump i rostfritt stal
1200 Seriens pumpar
84 bar MAXIMALT UTGAENDE FARGTRYCK

Modell 220-664
Pump i kolstdl

Madell 220-667
Pump i rostfritt stal
2500 Seriens pumpar
175 bar MAXIMALT UTGAENDE FARGTRYCK
Modell 220-665
Pump i kolstal

Se TEKNISKA DATA pi sidorna 43-45 for en
komplett materialspecifikation.

US patent No 4,029,442; 4,036,019; och
andra utldndska och amerikanska patent soékta.

GRACO, Box 25095, 100 23 Stockholm




INNEHALLSFORTECKNING
Sikerhetsanvisningar .............. 3-7
Installation

Allmén information ............... 8
Montering av pumpen .............. 9
Jordning av pumpen ............... 10
Anslutning av fargslangarna ...... 10
Anslutning av sugslangen ....... .. 10
Anslutning av tuftslangen ........ 11

Ventilation for utblasningsluften 11

Drift
Genomspolning av pumpen innan
uppstart ... 12
Uppstart och injustering av . n
PUTPEN tuveurnursnnsnncanaanenn 12-14
Underhdll
Genomspolining av pumpen med 1&mpligt
1osningsmedel ..ovvniiiiiiiinnes 15

Atdragning av ginganslutningar ... 15

Kontroll och service pa tryckluft-
regulator, filter och smérjapparat 15

Felstkningsschema ............... 16-18
Service
Reparation av backventilerna ..... 19

Reparation av kolv och kolv-

packningen ........cvceviiiinonnn 20
Reparation av Tuftmotor och kolv . 22

Reparation av luftriktningsventii. 24
Reparation av styrventilen ....... 26

Reservdelsritningar och reservdeis-
forteckningar

gver luftriktningsventilen ....... 27
gver styrventilen ......... .ol 28
dver Modell 220-663 pump ...... 29-30
over Modell 220-666 pump ...... 31-32
over Modell 220-664 pump ...... 33-34
dver Modell 220-667 pump ...... 35-36

gver Modell 220-665 pump ...... 37-38

Reparationssatser och dndringssatser

39-40
Tillbehdr ...covvinninniains, 41-42
Tekniska data och flddesdiagram
fver Modellerna 220-663 och
220-666 PUmpar .......ecececnneonn 43
over Modellerna 220-664 och
220-667 Pumpar ..........0.nn see.. 44
over Modellerna 220-665 Pump ..... 45

Dimensionsritning och Layout monte-
ringshdl ..., 46

Garanti




SAKERHETSANVISNINGAR

ENDAST FOR YRKESMASSIG ANVANDNING. OBSERVERA ALLA VARNINGAR.
Las igenom bruksanvisningen innan igingsittning av utrustningen.

FARA VID FELAKTIG ANVANDNING AV UTRUSTNINGEN

Allménna Anvisningar

A11 felaktig anvandning av sprututrust-
ningen eller tillbehéren, som dverskri-
dande av arbetstrycket, andring av
delar, anvandning av icke férenliga
kemikalier elier farger eller anvand-
ning av slitna eller skadade delar kan
medfora att dessa brister eller spréngs
och detta kan resultera i allvarliga
kroppskador, eldsvada, explosion eller
annan skada pa egendom.

Andra eller modifiera ALDRIG nigon del
av denna sprututrustning. Detta kan in-
nebdra att utrustningen far felaktig
funktion. ' T

KONTROLLERA all sprututrustning regel-
bundet och reparera eller byt ut slitna
eller skadade delar omedelbart.

Undvik allt vdtskeldckage. Se FARA VID
PUMPNING AV FARLIGA VATSKOR nedan.

FARA VID PUMPNING AV FARLIGA VATSKOR

Ovarsam hantering av farliga vidtskor
elTer inandning av giftiga gaser Kkan
orsaka allvarliga kroppsskador, genom
stdnk i dgonen, fbrgiftning via slem-
hinnor och hud. Tag reda pa vilken vat-
ska som pumpas och vad som klassar den
som farlig. Forvara farliga vdtskor i
en 1ampiig, godkdnd behallare. Hantera
avfallet enligt de bestdmmelser och
férordningar som dr utfirdade av myn-
digheterna. F61j anvisningarna nedan
vid hantering av kdnda eller okénda
farliga vitskor.

Vitskors ldmplighet

SE TILL att alia farger och 1dsningsme-
del &r ldmpliga for delarna i kontakt
med vatskan enligt TEKNISKA DATA. En
1ista dver konstruktionsmaterialets
kemiska resistens och/eller firgleve-
rantdrens information ger besked om
detta.

Systemtryck

400 Seriens pumpar kan utveckla ett MA-
XIMALT UTGAENDE FARGTRYCK av 28 bar vid
7 bars ingdende maximalt Tufttryck.

1200 Seriens pumpar kan utveckla ett

MAXIHALT UTGAENDE FARGTRYCK av 84 bar

vid 7 bars maximalt fargtryck.

2500 Seriens pump kan utveckia ett MAX-
IMALT UTGAENDE FARGTRYCK av 173 bar vid
7 bars ingaende maximalt fargtryck.

1. Anvéind alltid Tamplig klddsel och
utrustning sasom glaségon och and-
ningsskydd for att skydda persona-
Ten.

2. Anslut utblisningsTuften vid en
luftslang ti11 ett sdkert stidlle.

3. Fist utgaende vidtskeslang i avsedd
beh&dilare for att férhindra att -
slangen kan lossna och tommas oav-
siktligt.

4. Sor] fﬁrrgod ventilation eniigt Ar-
betarskyddsstyrelsens anvisningar.




FARGSLANG - SAKERHET

Firg innesluten i en slang under hdgt
tryck kan anses vara en potentiell
fara. Om slangen bdrjar liacka, explode-
rar eller brister pd grund av slitage,
skada eller misskotsel, kan den uppkom-
na firgstralen under detta hoga tryck
fororsaka en intrdngningsskada eller
andra allvarliga kroppsskador.

Alla anslutningar for fargen skall
titas ordentligt fore anvdndning. Farg
under hogt tryck kan licka i form av en
skarp strdle och férorsaka intrdng-
ningsskador.

Anvind ALDRIG en skadad slang. Fére
sprutning skall hela sTlangen kontrolle-
ras betridffande skador, ldckage, ndt-
ning och slangkopplingar. Om det &r
nagot fel pd slangen skall den omedel-
bart bytas. FORSOK INTE byta kopplingar
eller laga en fargslang for hégtryck
med tejp.

Dra inte 1 slangen fér att forflytta
sprututrustningen. Anvénd inte féarger
eller Tosningsmedel som inte &r l&mpTi-
ga for innertuben och ytterhdljet pd
slangen. UTSATT INEE slangen for hdgre
temperaturen dn 82°C.

Kontroll av slangens jordférbindeise
Ordentlig elektrisk jordning av firg-
slangen ar av storsta vikt for att hdl-
Ta hela sprututrustningen jordad. Kont-
rollera hydraulslangens och firgslang-
ens motstand med intervaller. Om firg-
slangen inte har maximalt motstand
tryckt pa slangen, skall slangleveran--
tOren kontaktas for uppgift om motstan-
det. Anvind en motstindsmdtare fir att
mita motstandet. Om motstandet ligger
utanfor det rekommenderade omradet
skall stangen omedelbart bytas ut. En
icke jordad eller daligt jordad fargs-
lang dr en potentiell fara. Fér egen
sikerhet, 1ds anvisningarna under ELD-
ELLER EXPLOSIONSFARA.




ELD OCH EXPLOSIONSFARA

Statisk elektricitet alstras av flédes-
hastigheten pd firgen genom pump, slang
och sprutpistol. Om inte varje del av
systemet dr ordentligt jordat, kan
gnistbildning ske, och utrustningen kan
utgdra en fara. Gnistor kan anténda
angor fran ldésningsmedel, den fidrg som
pumpas, dammpartiklar och andra ldttan-
tdandliga substanser, antingen inomhus
eller utomhus, vilken kan fororsaka
brand eller explosion och resultera i
allvarliga kropps- skador och skador pa
fastighet och egendom. =~ .

Om man midrker nigon som helst gnista
eller kdnner en liten stot skall man
STANNA PUMPEN OMEDELBART. Kontrollera
att hela systemet ar ordentligt jordat.
Borja inte pumpa igen forran felet ar
atgdrdat. '

Sikerhet vid Skd1jning och Rengéring
Fore skéljning, se till att hela syste-
met och spillburken idr ardentligt jor-
dade. Se Jordning tiil héger. F61j An-
visningarna for Tryckavlastning pa sid
5, och ta bort munstycket frén sprut-
pistolen. Anvdnd alltid Tdgsta méjliga
fargtryck och behall kontakten metall
mot metall mellan pistolen och den jor-
dade metaliburken under renspolningen
for att minska risken fér intrangnings-
skador, gnistbiidning pa grund av sta-
. tisk elektricitet och stank.

Jordning

Fér att minska risken for statisk
gnistbildning, skall pumpen jordas och
all annan utrustning som anvidndes.
KONTROLLERA alltid de lokala elekiriska
bestimmelserna for jordningsforeskrif-
ter och SE TILL ATT HELA SYSTEMET AR
ANSLUTET TILL EN ORDENTLIG JORDFGRBIN-
DELSE.

1. Pumpen: Jjordas genom att anvinda en
separat jordlina med klammer som
visas i fig W-1, sid 6,

2. Luftsiang och fiargslang: anvind en-
~ dast jordad slang med en kombinerad
maxldngd av 150 m for att sidkerstdl-
la jordforbindelse. Se Kontroll av
slangens jordforbindelse ovan.

3. Kompressor: jordas enligt tillverka-
rens rekommendationer.

4. Sprutpistolen: jordas genom anslut-
ning med ordentligt jordad firgslang
och pump.

5. Fédrgbehdllaren: jordas enligt lokala
bestdmmeTser.

6. Objektet som sprutas: jordas enligi
Tokala bestammelser.

7. Alla behdllare fér 1ésningsmedel vid
renspolning: jordas enligt Tokala
bestdmmelser. Anvind endast metall-
behdllare som dr elektriskt Tedande.
Placera inte burken pad en icke
ledande yta, t ex papper eller maso-
nit som bryter jordfdorbindelsen.




For att jorda pumpen: Lossa jordskru-
vens lasmutter (W) och brickag (X).
AnsTut ena anden av en 1,5 mm~ jordled-
ning (Y) 1 spdret (Z) p3 jordskruven
(60} och drag at Tasmuttern ordentligt.
Se fig W-1. Anslut ledningens andra
dnde med klammern till jord. Se tillbe-
hér pa sidan 42. betrdffande jordled-
ning och klammer.

Fig W-1 JORDSKRUVEN

INTRANGNINGSRISK

Allminna Sikerhetsanvisningar

Denna utrustning utvecklar hégt firg-
tryck. Firgstrialen fran pistolen, ldck-
age eller komponenter som brister kan
medfora att fdrg tringer in genom huden
och kroppsvidvnaderna. Denna kan fdror-
saka mycket allvarliga kroppsskador som
i svaraste fall kan leda till amputa-
tion. Fdrgstdnk och stdnk av Tdsnings-
medel i dgonen kan ocksi foranleda all-
varliga skador.

Rikta ALDRIG pistolen mot nagon person
eller nigon del av kroppen. HALL ALDRIG
handen eller fingrarna dver munstycket.
Forsék ALDRIG att "blasa tillbaka"
farg, vilket ar vanligt i ett system
med konventionell spruipistol fér luft-
sonderdelning.

Anvand ALLTID munstycksskydd pd pisto-
Ten vid sprutning.

FARA MED RORLIGA DELAR

Rérliga delar kan nypa eller allvarligt
skada fingrar eller andra kroppsdelar.
VIDROR INTE rérliga delar vid uppstart-
ning eller ndr utrustningen &r i drift.
S$1a ifran kraftkdllan och avlasta
trycket enligt Anvisningar for Tryckav-
Tastning, innan ndgon service utférs pa
sprututrustningen fér att forhindra att
pumpen gdr nagoi extra pumpslag. Kor
ALDRIG motorn med pumphuven avtagen.

FARA MED SUGLEDNINGEN

Placera ALDRIG hidnderna pa eller nidra
pumpens fargintag. Den starka sugférma-
gan kan fdrorsaka allvariiga kroppps-
skador.

Spridare (diffusor)

Pistolens spridare slar sdnder firg-
stralen och minskar risken for intring-
ningsskador ndr munstycket inte dr pa
plats. Vid kontrell av spridarfunktio-
nen skall Anvisningarna for Tryckav-
lastning nedan foljas. Diarefter kan
munstycket tas bort. Rikta pistolen ned
i en jordad metaliburk. Tryck in av-
tryckaren vid ldgsta méjliga tryck pa
fidrgen. Om fdrgen nu 7nie sprids i en
oregelbunden strdom skall spridaren
{(diffusorn) omedelbart bytas.

Munstycksskyddet

Anvind ALLTID munstycksskydd pa pisto-
Ten vid sprutning. Munstycksskyddet
paminner om intringningsrisken och fér-
hindrar oavsiktlig berdring av mun-
stycket med fingrarna eller nagon annan
kroppsdel.




F61j ALLTID Anvisningarna for Tryckav-
lastning, till hdger, fdre rengdring
eller vid byte av munstycke eller vid
service av nagon del i systemet.

Férsék ALDRIG stoppa eller hindra ldck-
age med handen eller kroppen.

Kontrollera funktionen hos pistolens
alla sdkerhetsanordningar fore varje
anvidndningstillfdlle. )

Medicinsk behandling

Om nagon vidtska tringt genom huden, SOK
OMEDELBART MEDICINSK BEHANDLING.
BEHANDLA INTE SKADAN SOM ETT ENKELT
SKARSAR. Tala om for T3karen exakt vil-
ken vitska som trdngt genom huden.

Fér behandling, be [dkaren ringa GIF-
TINFORMATIONSCENTRALEN, tfn 08/90 000.

Sprutpistolens Siakerhetsanordningar

Se til11 att sprutpistolens alla sédker-
hetsanordningar fungerar tillfredsstil-
Tande innan den tas i bruk. Ta inte
bort eller modifiera nigon del pa
sprutpistolen. Denna kan fdranleda
funktionsfel och resultera i allvarliga
kroppsskador.

Sékerhetsspérren

Nirhelst man slutar spruta, dven for
ett kort Ggonblick, skall man alltid
sitta sdkerhetssparren 1 1ast position
eller i lidge "SAFE". Detta medfdr att
det inte gar att spruta med pistolen
niar aviryckaren aktiveras. Fdrsummelse
att 13sa aviryckaren kan medfora oav-
siktlig avtryckning av pistolen.

Skyddsbygel S
Anvind ALDRIG sprutpistolen med skydds:
bygeln borttagen. Skyddsbygeln minskar
risken for ofrivillig avtryckning av
pistoTen om den tappas eller stits
Til.

Munstyckssakerheten

laktta stdrsta férsiktighet nidr ett
munstycke byte eller rengdrs. Om mun-
stycket sdtter igen under sprutning
skall sdkerhetsspdrren lidsas omedel-
bart. F61j ALLTID férst Anvisningarna
for Tryckaviasining nedan. Sedan kan
munstycket tas bort fir rengdring.

- Torka ALDRIG bort farguppbyggnad runt

fargmunstycket férrdn trycket dr helt
avlastat och pistolens sdkerhetsspdrr
ar 1 last Tdge.

Anvisningar for Tryckaviastning
For att minska risken for allvarliga
kroppsskador, ocksa innefattande in-

. trangningsskador eller skador orsakade

av rorliga delar, skall alltid dessa
anvisningar fdljas ndr systemet stidngs
av, vid kontroll eller service av nigon
del av utrusiningen. Vid installation,
rengdring eller byte av munstycke eller
ndrhelst man slutar att spruta skall
foljande iakttas:

1. Las pistolens sékerhetsspirr.

2. Stang av lufttillforseln till pisto-
len.

3. Frigdor pistolens sdkerhetssparr.

4. Tryck av pistolen i en jordad
metallburk avsedd fér fidrgspill.

5. Las pistolens sikerhetsspirr ateri-
gen.

&. Oppna pumpens avtappningskran for
farg (erfordras i systemet) i samma
jordade metallburk som ovan.

7. Lamna denna avtappningskran dppen
tills utrustningen dr fardig att tas
i bruk igen.

Om man misstédnker att munstycket eller
slangen dr helt jgensatt eljer att
trycket inte helt har evakueratls enligi
ovanstdende anvisningar, kan man MYCKET
FORSIKTIGT lossa kopplingen pa fédrg-
slangen och avlasta trycket successivt
for att sedan lossa helt for full
tryckavlastning. Nu kan munstycket el-
ler sTangen rengdras.




INSTALLATION

/ U )

K e =l
FE6) S I
C D c G E .o é é
IR
of . S EA\N
i = H

oo . wa IBFT -3 -~

| .,.5_5;,-%{:,.:1.,.{@%!‘ B8 31 m
A"

m

T S
B

A Luftfilter K Huvudluftledningen R~
B Smérjapparat L Jordledning ™
¢ Avluftande Tuftkran M Uppsamlingsrér for
D Tryckluftregulator intaget - = X
E Fargavtappningskran N Glutton pumpen
F Féargfilter P Jordad Tuftslang
G Pumpens luftintag R Sugrér )
H Jordad fargslang S Sugslang =
J Uppsamlingsrér for T Russkyddsventil

uttaget -
Fig I-1 TYPISK INSTALLATION AV GLUTTON PUMPEN

Allmén Information

1. Den TYPISKA INSTALLATIONEN som visas
ovan ar enbart en vidgledning for val
och installation av komponenter i ;
systemet. Kontakta din Graco distri- AR 400 och 1200
butér for hjdlp vid planering av ett - ?
system som passar dina behov.

2. Se sidorna 41 och 42 for tillgangliga 2500
TILLBEHOR frin Graco. Anvdnd alltid pumpserierna
original Graco delar och ti11beh6r.A<:::j’ , 320 mm

3. Anvind ett gingtdtningsmedel pa de P
utvindiga gangorna som dr Impiigt
ti11 den fdrg som pumpas.

498 mm

4. Siffror och bokstdver inom parentes fi \\‘/////

i texten hdnvisar till de tecknade
figurerna.

Fig I-2 PUMP DIMENSIONSRITNING




Montage av pumpen

1. Pumpserierna 400 och 1200: Montera
pumpen med ackumulatorerna vidnda up-
pat som visas i Fig I-1. Ackumulato-
rerna som verkar pulseringsdidmpande 267 mm
maste vara vertikalt monterade annars delningshal
fylls inte pumpen upp med firg. (Bulldog fyra hal)

2. Se till att pumpen &r ordentligt fist
i sitt montage och att montaget kan
bara upp vikten pd pumpen, slangarna
och belastningen som blir under
drift. o '

162 mm
delningshal
(President 3 hal)

3. Uppsam]ingsrﬁret kan tas bort och
vridas 180" for att andra riktningen
pa uttaget och underlidtta installa- '
tionen som visas i fig I-4. Fig I-3 LAYOUT MONTERINGSHAL




10

INSTALLATION

Jordning av Pumpen

OBS!
Denna pump maste jordas. Sdttet varpa
Giutton pumpen jordas kan skilja sig
fran sittet att jorda andra pumpar. Las
och f&1j noggrant anvisningarna for
Jordning i texten ELD OCH EXPLOSIONSFARA
pd sidan 5 och 6 innan pumpen tas i
drift.

Anslutning av Fidrgslangarna

1. Anvdnd jordade fargslangar.
a. P& Pumpserierna 400 och 1200 ar
farguttagen 1" NPT(f).
b. P4 Pumpserien 2500 ir fdrguttaget
3/4° NPT(f).

2. Montera ett fargfilter (F) och en
avtappningskran (E) ndra farguttaget.

0BS!
En avtappningskran for férg (E) erford-
ras i systemet for att avlasta trycket i
fargslangen (H) om denna skulle sdttas
igen av nagon anledning. Se fig I-1.
Montera en avtappningskran ndra pumpens
firguttag. Denna avtappningskran minskar
risken fér allvarliga kroppsskador sasom
stank i dgonen eller pa huden eller in-
trdngningssikador av férg.

3. Montera sedan pa efter vad som &r
avsett en sprutpistol, en doserpistol
eller en avstidngningskran pd den jor-
dade férgslangen (H).

0BS!
Placera aldrig handen i pumpens farg-
intag, den goda sugférmagan kan
fororsaka allvarliga kroppsskador.

LUFTINTAG 1/2"NPT(f)

Anslutning av sugslangen

0BS!
Pumpen maste sugmatas for att fungera
utan problem. Att tryckmata eller att
tverstiga maximalt 1,05 bar ingdende
fargtryck kan fdrorsaka att bdlgarna
utmattas i fértid.

1. Pumpens féargintag dr 1 1/4" NPT(f).

2. Maximala sughéjden for 400 serien
och 1200 serien &r 4,5 m och for
2500 serien 1,8 m.

OBS!
Placera aldrig handen i pumpens firg-
intag, den goda sugfdrmagan kan féror-
saka allvarliga kroppsskador.

FARGUTTAG:
400 och 1200
seriens
Pumpar: 1" NPT(f)

2500 seriens
Pumpar: 3/4"
NPT(f)

FARGINTAG 1 1/4" NPT(f)

Fig I-4 PUMPENS ANSLUTNINGAR FOR FARGINTAG, FARGUTTAG OCH LUFTINTAG



11

INSTALLATION

Anslutning av luftslangarna

1.

Montera tillbehéren for luftledningen
som visas i fig I-5. Montera dessa
tillbehtr pa viggen eller pa en vigg-
konson. Se ti11 att luftsTangen till
lTufttiTlbehdren dr ordentligt jordad.

. Var noggrann med att anslutningen

mellan pumpens Tuftintag 1/2" NPT(f)
(G) och tillbehdren dr flexibel. An-
viand en jordad luftslang minst 1/2"
inv. diameter. '

. Montera en smdorjapparat (B} fore pum-

pens luftintag for automatisk smirj-
ning av pumpmotorn, '

. Montera en russkyddsventil (T) mellan

smérjapparaten och pumpens Tuftintag,
fér att kdnna av ndr pumpen gar for
fort och stinga av Tufttillfdrseln
ti11 Tuftmotorn.

. Montera en tryckluftregulator (D) for

att kontrollera pumphastigheten med
jingaende lufttryck.

. Installera en Tuftkran som ar aviuf-
tande (C) melTan tryckluftregulatorn
och pumpens luftintag for att aviufta
innestdngd luft. Anvdnd en huvudluft-
kran framfér alla tillbehéren for att
stdnga av lufttillforseln for service
och reparation av tillbehdren.

A Luftfilter

B Smdrjapparat

C Aviuftande luftkran
D Tryckluftregulator

E Fiargavtappningskran
F Fargfilter T
G Pumpens luftintag

H Jordad fargsiang

|

L Jordledning

R Sugrér
$ Sugslang

J Uppsaml.rér f uttaget
Fig I-5 TYPISK INSTALLATION AV GLUTTON PUMPEN

T Russkyddsventil

0BS!

En Tuftkran som dr avluftande (C) er-

fordras i1 systemet fér att aviufta in-
nestingd Tuft mellan denna kran och
pumpen efter det att tryckluftregula-
torn stidngts. Innestdngd Tuft kan for-

_ orsaka_att pumpen gér ett ocavsiktligt

pumpslag, vilket kan férorsaka allvar-
liga kroppsskador sasom stédnk i Ggonen
skador fororsakade av rorliga delar
eller intrdngningsskador av firg.

7. Montera ett Tuftfilter (A) for att
avldgsna smuts och féroreningar
" fran tryckluften.

'8.”Insta11era en jordad tuftslang (P)

med minst 1/2" inv, diameter.

Ventilation for utbldsningsluften

0BS!

Ovarsam hantering av miljéfarliga vdt-
skor eller inandning av farliga angor
kan fororsaka allvarliiga kroppsskador.
For sikerhets skull 13s alla sdker-
hetsanvisningar och produkiinformation
fran materialtillverkaren. Det &r ock-
s& viktigt att 1dsa anvisningarna fir
FARA MED FARLIGA VATSKOR pa sidan 4
innan pumpen tas i drift.

System for farliga viatskor i darfor
avsedda lokaler skall forses med ett
vdl tilTtaget ventilationssystem. Fo1j
alltid de lokala bestdmmelserna fir

dimensioneringen av vent.systemet.

K Huvudluftledningen

M Uppsamlingsrdér f intaget
N Glutton pumpen
P Jordad Tuftslang




DRIFT

0BS!
Anvisningar for Tryckavlastning
Fér att minska risken fér allvarliga
kroppsskador, ocksa innefattande in-
trangningsskador eller skador orsakade
av rorliga delar, skall alltid dessa an-
visningar foljas ndr systemet stangs av,
vid kontroll eller service av nagon del
av utrustningen. Vid installation, ren-
goring eller byte av munstycke eller
narhelst man slutar att spruta skall
foljande iakttas:

1. Lis pistolens sdkerhetsspérr.

2. Stdang av Tufttillforseln till pisto-
1en.

3. Frigér pistolens sdkerhetsspdrr.

4, Tryck av pistolen i en jordad metall-
burk avsedd for férgspill.

5. Las pistolens sdkerhetssparr aterigen

6. Oppna pumpens avtappningskran for
fdrg (erfordras i systemet) i samma
Jjordade metallburk som ovan.

7. Lamna denna avtappningskran oppen
tills utrustningen dr fardig att tas
i bruk igen.

Om man misstédnker att munstycket eller
slangen &r helt igensatt eller att
trycket inte helt har evakuerats enligt
ovanstdende anvisningar, Kan man MYCKET
FORSIKTIGT lossa kopplingen pd firg-
slangen och avlasta trycket successivi
fér att sedan lossa helt foér full tryck-
avlastning. Nu kan munstycket eller
slangen rengdras.

i2

Genomspoining innan pumpen tas i drift
0BS!

For att minska risken for intrdng-

ningsskador, gnistbildning fororsakad

av statisk elektricitet och stdnk 1ds

anvisningarna for Spoining och ELD OCH

EXPLOSIONSFARA pa sidan 5.

Pumpen har testats med en tunn olja,
som fortfarande finns kvar i pumpen
for att rostskydda pumpen. Om denna
oclja kan férorena fiargen som pumpas
skall pumpen genomspolas med ett lamp-
ligt lésningsmedel. For att starta
pumpen skall anvisningarna fér Upp-
start och justering av pumpen nedan
foljas.

Uppstart och justering av pumpen

0BS! Kontrollera att alla anslutning-
ar dr ordentligt atdragna. Se till att
utvindiga gdngor pd anslutningar for-

ses med lasvdtska som &r lampligt for

fdargen som pumpas.

1. S&tt ned sugslangen med sugrir (S)
i fdrgen som pumpas.

2. Stang avtappningskranen (E) foér
firg.

3. Oppna den avluftande Tuftkranan (C)
med tryckluftregulatorn (D) stdnad,

4, Oppna vad som &r tiliampligt,
sprutpistol, fdrgkran och f61j
sedan nedanstdende anvisningar.

. Oppna Tangsamt tryckluftregulatorn
(D). St&11 sedan in regulatorn tills
pumpen gar sakta utan stérningar.

6. Lat sedan pumpen ga lugnt tills all
Tuft trycks ut ur systemet (fdrgen
kommer d& i en stabil strale fran
farguttaget) och pumpen &r fylld.

0BS!
For att minska risken for brustna kom-
ponenter, vilket kan fororsaka allvar-
1iga kroppsskador, skall ALDRIG 7 bar
ingdende lufttryck dverskridas. Las
anvisningarna for FELAKTIG ANVANDNING
AV UTRUSTNINGEN pa sidan 3.




13

5. Oppna langsamt och justera
tryckluftregulatorn (D)

2. Stiéng avtapp-
nings- kranen foér
fiarg (E)

. Platera sugslangen med sugrér (S) i férgen

N

3. Oppna den aviuftande luftkranen (C)
med tryckiuftregulatorn (D) stingd \

Fig 0-1 UPPSTART AV PUMPEN




DRIFT

7. Vid spolning av pumpen:

a. Lat pumpen gd tilirdckiigt Tdnge
fér att spola igenom pump och
slangar.

b. Stdng sprutpistolen (eller fdrg-
kranen) och tryckluftregulatorn

(D).

c. Tag sugréret (S) fran 1dsningsmed-
Tet och placera det i fidrgen som
skall pumpas. ' '

8. Vid uppstart av pumpen:

a. Starta pumpen. Se till att sugrd-
ret dr nedsankt i fargburken.

b. Om pumpen anvdnds som fargmat-
ningspump med sprutpistol, f&lj
Anvisningarna fér Tryckavlastning
pa sidan 16. Med ratt fargmuns-
tycke sd tryckes pistolen av i en
Jordad spillburk av metall for att
fylla upp systemet. Justera sedan
pumptrycket sa hogt att firgen
sfnderdeias. For hégt tryck féror-
sakar att pump och fargmunstycke
slits mer dn nédvindigt.

c. I ett direktmatat system si star-
tar och stannar pumpen ndr sprut-
pistolen, firgkranen dppnas och
stéangs.

d. I ett cirkulerande system sa gar
pumpen kontinuerligt och dkar res-
nektive minskar pumphastigheten
nar fiarguitag varierar tills luft-
ti11férseln stdngs av.

14

0BS!

Lat ALDRIG pumpen ga torr pi fadrg. En
torr pump accelererar till sa hog has-
tighet att den kan skadas. Om pumpen
accelererar eller gar fér fort stanna
den omedelbart och kontrollera firg-
tillgdngen. Om behdllaren dr tom och
Tuft har pumpats in, fyll upp behdlla-
re, pump och slang med farg, eller
spoia med 1dsningsmedel samt 1&mna
pumpen fylld med 16sningsmedel. Se
till att all 1uft férsvinner ur syste-
met. (En ventil for att forhindra pum-
pacceleration finns, se TILLBEHOR

pa sid 41)

9. Vid léngre pumpuppehdll:

a. Spola igenom pumpen innan den
stings av, speciellt &dr det vik-
tigt om materialet som pumpas
har tendens att sedimentera.

b. Tag bort sugréret fran 16snings-
medelsbehdallaren och 1at pumpen
gd tills ldsningsmedlet trycks
ut ur systemet {om inte annat
féreskrives, 1at 10sningsmediet
std i systemet). Stdng sedan av
Tufttillforseln omedelbart.

c. F61j Anvisningarna for Tryckav-
lastning pd sidan 16. F81j sedan
instruktionerna for UNDERHALL
nedan.




15

UNDERHALL

Genomspolning av pumpen med
16sningsmedel

0BS!
For att minska risken fér intrdngnings-
skador, gnistor fran statisk elektrici-
tet och stédnk, skall anvisningarna for
Sdkerhet vid spolning och ELD OCH EXPLO-
SIONSFARA pa sidan 5 fdljas.

1. Spola igenom pumpen tillrackligt ofta
for att forhindra att férg torkar i
pumpen och férorsakar skador.

2. Spola ALLTID igenom pumpen innan den
stdlls at sidan. ' ’

a. Om vattenbaserad fédrg pumpas,
skall farst pumpen spolas jgenom
med vatten, direfter med lacknafta
elier nagot lampligt petroleumba-
serat T1dsningsmedel.

b. Limna Tacknafta eller nagot annat
T1dsningsmede? i pumpen for att
forhindra pumpdelar att rosta.

3. Se till att all Tuft pumpas ut ur
systemet. '

Atdragning av ginganslutningar

1. Innan pumpen tas i bruk skall alla
slangar kontrolleras efter slitage
och skador och byt om sa erfordras.
Se till att alla gdnganslutningar
dr atdragna och tata.

2. Kontrollera och tdta alla gidngan-
- slutningar atminstone var 6 manad.
_ Detta “innefattar skruvarna for ut-
tags- och intagsrdren, pluggar och
ventilskruvar.

Kontrollera och utfiér service pd

“smorjapparat, regulator och filter

Kontrollera och utfér service enligt
de anvisningar i bruksanvisningar som
medféTjer dessa.




16

FELSOKNINGSSCHEMA

Anvisningar for Tryckavlastning

For att minska risken for allvarliga
kroppsskador, ocksa innefattande in-
trangningsskador eller skador orsakade
av rérliga delar, skall alltid dessa an-
visningar f6ljas ndr systemet stangs av,
vid kontroll eller service av nagon del
av utrustningen. Vid installation, ren-
géring eller byte av munstycke eller
nirhelst man slutar att spruta skall
féljande iakttas: :

1. Lis pistolens sédkerhetssparr.

2. Stang av Tufttillférseln till pisto-
len.

3. Frigdr pistolens sdkerhetssparr.

4. Tryck av pistolen i en jordad metall-
burk avsedd for fargspill.

OBS!

5. Lis pistolens sdkerhetsspirr ateri-
gen.

6. Oppna pumpens avtappningskran fér
firg (erfordras i systemet) i samma
Jjordade metallburk som ovan.

7. Ldmna denna avtappningskran dppen
til1ls utrustningen dr firdig att
tas i bruk igen.

Om man missténker att munstycket eiler
slangen dr helt igensatt eller att
trycket inte helt har evakuerats en-
Tigt ovanstdende anvisningar, kan man
MYCKET FORSIKTIGT lossa kopplingen pa
fargsiangen och avlasta trycket suc-
cessivt for att sedan lossa helt fér
full tryckavlastning. Nu kan munstyck-
et eller slangen rengéras.




17
Kontrollera alla tdnkbara orsaker innan pumpen demonteras
FEL |TROLIG ORSAK ITEST o ]ATGARD )
I I
1. Pumpen fylls inte|Luft licker in i
upp inloppsriret
I
a. Trasig O0- ring a. Byt O-ringen,
(19) 1 1inloppsro- se sidan19
ret eller pulsa- |
tionsdadmparna |
I
[b. Sugslangen/ |
sugréret b. Tata och anvidnd
1nte tata - gadngtdtningsmedel
2. Pumpen gar 1nte 1a. Luftt111forse1n la. Oppna Tufttill- B
alls avsténgd férseln
I .
b. Férgkranen stangd b. Oppna fargkranen
c. Tryckluftregula- |c. Minimum Tufttryck]c. Oka instdl1ning-
tor for lagt pa regulatorn 2 en pa tryckluft-
stdlld bar beroende pa regulatorn
vdtskan som pumpas
I
d. Styrventilerna |d. Tag bort slang- |d. Reparera eller

| slitna dndarna fran byt styrventiler-
| slangsocklarna. na. Se sidan 26.

| Med Tuften pasla-
gen, tépp till
slangdndarna en i|
taget. Om pumpen
gar, tag bort
styrventilerna |
| och kontrollera

e. Luftventilen tra-{e. Kontrollera om e. Reparera eller

| sig luft kommer fran byt luftventilen.
[ | utbTdsningen, ndr| Se sidan 24.
pumpen inte gar

[ ,
f. Luftmotorns O- |f. Byt O-ringen.
ring sluten (28) | Se sidanZ2.




18

FELSOKNINGSSCHEMA
| TROLIG ORSAK | TEST | ATGARD ’
a. Luft i firgied- |a. Kontrollera om a. Tappa av farg-

3. Pumpen gar men
haller inte kons-
tant tryck

ningen

. Luftledningen for

klen

. Oppna eller slit-

na kulor (57) och
saten (49)

. STiten kolv (17)

eller kolvtdtning
(13)

. Luftventilens

1juddémpare (38)
igensatta

. Luftventilen

sTiten eller
igensatt

. Dalig smérjning

. Igensatta Tuft-

ledningar

4, Férg 1acker ut-
vandigt kring
kolvstangen

|a.

fka51ga ba]gar
(14)

| pumpen spottar i
uttaget

¢. Pumpen gar snabbt
i ena pumpslaget,
vilket indikerar
att denna sida

har dverstromning

d. Pumpen gar snabbt
i ena pumpstaget,
vitket indikerar
att denna sida

har dverstrémning

luften passerar

Tangsamt.

luftventilen gar |
langsamt

|a.

a. Kontroi]era om
firg ldcker kring
| kolvstangen (15)

e. Kontrollera om e.

1juddimparen
Tangsamt
| f
I
g. Pumpen reagerar |g.

h. Kontrollera om h.

ledningen tills
konstant flode
uppnas

. Ansiut grdvre

Tuftslang minst
1/2"

. Demontera, ren-

gér och kontrol-
lera sdte, kula
och kulstyrning
{(56). Byt om sa
erfordras. Se
sid 19.

. Byt kolv och/el-

Ter tdtning. Se
sidan 19.

Tag bort 1jud-
ddmparen och
rengor

. Rengdr och byt

Tuftventil om sa
erfordras. Se
sidan 24.

Justera smérjap-
paraten.

Rengtr Tuftled-
ningarna. Rengér
Tuftfilter och
pneumatik filter
(40 q). Se sid
24, Demontering
enligt 5.

Byt badlgar. Se
sid 19. Se till
att pumpen sug-
matas, tryckmata
inte pumpen.
Maximalt tryck-
matning 1,05
bar.




SERVICE

Reparation av backventilerna

0BS! Se sidan 39 och 40 for reparations-

satser som Tinns att tillga. Delar-
na som ingar i satsen markeras med
en asterisk ex (54*). Anvind alla
delarna i satsen for bdsta resul-
tat.

Demontering

1. F61j Anvisningarna for Tryckaviast-
ning pd sidan 15.

2. Tag bort 1uft- och fargledningarna,
tag pumpen fran sitt montage och pla-
cera den pa en bink.

3. Tag bort gaveln (53} fran vespektive
sida pa uttagshuset (33). Se fig S-1.

4, Tag bort kulan (57), kulstyrningen

(56), ventilsdtet (49) och 0-ringen
(48*) p& respektive sida pd uttagshu-
set.

19

5. Rengdr alla delarna och kontrollera
- efter slitage eller skador. Byt
delar om sa erfordras.

Atermontering

0BS! Ventilsdtet (49) ar vindbart ef-
tersom det &r bearbetat pa bada sidor.

1. Fetta in O-ringarna (48%) och pla-
cera en i sparet pd respektive ven-
tilsite (49).

2. Montera ventilsitet {49) med O-
ringen vadnd nedat, kulstyrningen
{56) och kulan (57) i respektive
uttagshus (33).

3. Fetta in 0O-ringarna (54*) och ging-
orna pa gaveln (53). Placera en 0-
ring pa varje gavel. Skruva gaveln
pad huset med ett moment av 75-115Nm




“Service pd kolven och ko1§tﬁtningar

0BS! Se sidan 39 och 40 efter repara-
tionssatser som finns att tililga.
Delar som ingar i satsen &r mirkta
med en asterisk ex (52*). Anvénd
alla delarna i satsen for bdsta
resultat.

Demontering
1. F81j Anvisningarna for Tryckavlast-
ning pa sidan 16.

2. Lossa kopplingsmuttern (A) och tag
bort uttagsrdoret (50). Skruva bort
riorkopplingen (51). Se figur S-1.

3. Tag bort skruvarna (32), brickorna
(46 och 61} och intagsroret (47).

4. Tag bort skruvarna (34), fjider-
brickorna (35), uttagshuset (33),
kolvtdtningen (13*) och hallarplat-
tan {12). Gor motsvarande pa andra
pumpsidan.

5. Med en skiftnyckel halles skruven
(16) pa ena pumpsidan, medan skruven
lossas pa den andra sidan pumpen.

6. Tag bort kolven {17) med handen
genom att dra den forsiktigt fran
bdalgen (14}.

7. Tag bort intagshuset (36}, bdlgarna
(14*%) och hallarplattan (20).

8. Tag bort den andra skruven (16)
genom att hdalla kolvstingen (15) med
en fast nyckel i sparet.

9. Upprepa punkt 6 och 7 pd andra pump-
sidan. Rengdr alla delar och kont-
rollera efter slitage och skador.
Byt delar om sid erfordras.

20

Atermontering

1.

. Byt O-ringen (19%) pad respektive in-

. Byt O-ringen (52*) pa respektive

Tryck pa hdllarplattan {20) och bdl-
garna {14*) pd kolvstangen (15).
Pressa inte pd bdlgen med mera kraft
dn nodvandigt. Sitt kolven (17) pa
kolvstangen {15) och 1as fast den
med skruven (16). Upprepa pa den
andra pumpsidan.

OBs!

For att undvika att bdlgarna skadas
skall ‘inte dessa pressas pa kolv-
st@ngen med mera kraft &n nodvén-
digt. Bdlgarna pressas pa plats ndr
kolven (17} skruvas fast.

. Med hjdlp av en skiftnyckel och en

momentnyckel dras den ena skruven
£i1l ett moment av 54-67 Nm, sedan
dras den motsatta skruven.

OBS!
Fér att undvika att kolvsprinten

(30) skar ihop skall inte skruvarna
(16) dras for hart.

. Byt O-ringen (18%) i spéiret i den

fasade sidan pa hallarplattan (12).
Sdtt tillbaka hallarplattan (12),
kolvtdtningen (13*) och uttagshuset
(33). Se till att den plana sidan pa
hallarplattan vinds mot kolvtdtning-
en. S&tt tillbaka skruvarna (34) och
fjaderbrickorna (35). Drag at skru-
varna pa 400 och 1200 pumpserierna
med ett moment av 54-68 Nm och pi
2500 pumpserierna med ett moment av
47-54 Nm.

tag. Montera intagsroret (47) med
skruvarna (32) och brickorna (46 och
61) med ett moment av 10-17 Nm.

rdrkoppling ti11 uttagsrdret och
fetta in gdngorna. Montera uttagsréd-
ret (50) och drag &t kopplingsmutt-
rarna med etf moment av 75-115 Nm.




21
SERVICE

Fetta in gangorna
53Drag med ett moment

av 75-115 Nm 0BS! Detalj 61 finns
, . 35 endast 1 de
54 rostfria modellerna
Passa in _57 Drag med,ettAmgm$9t
0-ringen " av 75-T15 Nm
1 spéret OA/.SB o L1800
Bl o

Drag med ett moment
av 10-17 Nm

o . /
Drag med ett moment
av 751&15;23//////
o @Q\(.
52* \

Fetta in gangorna
Drag med ett moment.
av 75—1}5 Nm

400 och 1200
serferna

Moment 54-68 Nm
2500 Serierna
Moment 47-54 Nm




SERVICE

Service luftmotor och luftmotorkolyv

0B5! Se sidan 39 och 40 efter tillgdng-
1iga reparationssatser. Delar som 1ngér
i satserna ar mdrkta med en asterisk i
texten ex (23%). Anvind alla de]arna i
satsen for bidsta resultat.

Pemontering
1. F61j Anvisningarna for Tryckavlast-
ning pa sidan 16

2. Demontera pumpen som visas under
Service pa kolv och kolvtatning.

3. Tag bort skruvarna (3 och 4), brick-
orna (46), muttrarna (1) och fjider-
brickor (2) fran cylindergaveln
(25). Se figur S-2.

4. Tag bort pumpen frén monteringskon-
solen (44}).

5. Tag bort cylindergaveln (25) fran
varje sida pa luftmotorn. Om inte
luftslangarna har tagits bort eller
styrventilerna demonterats, var for-
siktig sa att inte Tuftslangarna
rubbas ndr gavlarna tas bort.

0BS!
Tag enbart bort lagringen (22) om sa
erfordras eftersom lagringen skadas
vid demontering.

6. Tag bort skrapringen (21), lagringen
(22) (enbart om sa erfordras) och
U-koppackningen (23*) fran respekti-
ve cylindergavel {25).

7. Tag bort kolven (A) frén Tuftmotor-
cylindern (27).

8. Tag inte bort kolvsténgen (15) om sa
inte erfordras eftersom den dragits
ihop med kolvsprinten med ett gdng-
tétningsmede]. Om kolvstangen maste
tas isdr si underlidttas detta 8m
kolvsprinten upphettas till 60°C
Placera skiftnycklarna pa ko]vstang-
ens spar for att lossa kolvstangen
fran kolvsprinten (30).

9.

22

Rengdr alla delar och kontrollera
efter slitage och skador. Byt om sa
erfordras.

Atermontering

1.

Anvind ett litiumbaserat fett pa
alla packningar, O-ringar och pi in-
sidan av Tuftmotorcylindern (27) in-
nan atermontering.

. Om kolvstangen (15) tagits isidr fran

kolvsprinten (30), anvédnd d& géng-
tatningsmedel Loctite (102-969) pa
kolvsprintens gdngor och atermontera
som visas i figur S-2.

. Placera O-ringen (28*%) i sparet pa

kolven (28). Sdtt tillbaka kolven
(A} i Tuftmotorcylindern (27).

. Montera en U-koppackning (23*) i

respektive cylindergavel (25). Lap-
parna pa U-koppackningen miste vian-
das inat mot centrum pa pumpen som
visas i figur S-2.

. Om lagringarna (22) tagits bort,

skall en lagring monteras i varje
cylindergavel (25). Pressa Tagringen
pad plats med verktyget for lagring-
en/skrapringen 183-888 och en hand-
press.

. Montera en skrapring (21) i respek-

tive cylindergavel (25) med skrap-
ringens mdssingsdel vand utat frén
pumpens centrum som visas i figur
S5-2. Pressa forsiktigt skrapringen
pa plats med hjdlp av verktyget
183-888 och undvik att skada mis-
singen.

. Montera en O-ring (26%*) 1 spdret pa

vardera sidan av cylindergaveln
{25). Pressa fdrsiktigt en cylinder-
gavel (25) pa vardera sidan av Tuft-
motorn.

. Drag fast monteringskolsolen (44)

och cylindergaviarna (25) pa pumpen
med skruvarna (3 och 4), brickorna
(46), muttrarna {1) och fjdderbrick-
orna (2). Drag 4t skruvarna med ett
moment av 10-17 Nm.




SERVICE

Se till att Juft-
slangarna inte skadas
nar gavlarna (25)
tas bort

Anvdnd gangtdtningsmedel
pd gdngorna
30

PPESST
passnggg
22

21
Press-

passrg @ :
Drag &t 4(§§§f;§9§$‘

med ett
moment av 3 o
10-17 Nm Drag 3t med
moment av

10-17 Nm
Fig S-2 LUFTMOTOR OCH LUFTMOTORKOLV




24

SERVICE
Service pa luftventilen 3. Byt spolarna (40c) om de &dr skadade.
O0BS! En reparationssats for luftven- Byt O-ringen (40h*} och U-koppack-
tilen och styrventilen finns att ningen (401) pa resp. ventilspole och
til1l1ga. Se sidan 39 for det.nr. se till att de sdtts pd plats i spa-
Delar som ingdr i satsen &r mar- ren. Atermontera V-kopppackningen med
kerade i texten med en asterisk Tépparna vidnda mot ventilhuset (40a).
ex (40p*). Anvidnd alla delar i
satsen fér bdsta resultat. 4. Anvand Loctite gdngtdtningsmedel pa
spindelns {40d) gangor. Tag bort
Demontering gverfladigt medel.
1. F61j Anvisningarna for Tryckaviast-
ning pd sidan 16. 5. Génga en ventilspole (40c¢) pa spin-
deln (40d} och fér in den i ventilhu-
2. Skédr upp en Titen slits i slangin- set (40a). Var forsiktig sa att inte
darna (72%, 42%, 40p*), tag bort U-koppackningarna (40j) och hallarna
dessa fran socklarna (5h) pa styr- {40e) rubbas. Ginga sedan den andra
ventilerna, T-kopplingarna (40n) ventilspoien pa spindeln. Drag ihop
och sTangkopplingarna (40s). Se ventilspolarna med nycklar i sporen
figur $-3. tills det gar tungt. 0,79- 1,47 N\.
Drag inte fgr hart.
3. Tag ventilgaviarna (40b) genom att 0BS!
ta bort skruvarna {40k) och muti- Drag inte ventilspolarna fér hart efter-
rarna {40m). som detta kan féranleda att gdngorna
férstors.

4. Centrera ventilspolarna (40c) i
huset (40a). Tag bort spolarna och 6. Byt tatningen (40f*) i resp. ventil-

spindeln (40d) genom att skruva gavel (40b) och O-ringen (40g*)
isdr med skiftnycklar i sparen pi
spolarna (40c). 7. Montera ventilgavlarna (40b) med
1judddmparna vdnda nedat, in i ven-
5. Om Tuftfiltret (40q) behbver rengd- tiThuset (40a), var forsiktig sd att
ras eller bytas sd skall filterhu- inte ventilspolen flyttas och U-kop-
set (40r) skruvas bort, for att packningarna (40j) och tdtningshal-
filtret skall kunna avlagsnas. For larna (40e)} rubbas. Drag &t ventil-
att rengdras skall filterhuset och gavlarna med de fyra skruvarna (40k)
filtret 14ggas i Tdsningsmedel och muttrarna (40m), drag at med ett
tills de &r rena. Blas dem torra moment av 3-5Nm.
med tryckluft under 1agt tryck. 0BS!
Pressa tillbaka filtret i filter- Om 1juddamparna (38) bytes, maste de
huset. Se fig $-3. Anvind gidngtat- monteras med l1asringarna (39) for att
medel pa filterhusets gidngor och undvika att ventilspolen och Oringarna
skruva fast den i ventilhuset (40a) skadas vid igangkérning.
Atermontering 8. Byt de tva 0-ringarna (40h*) i ven-
1. Anvdnd eft Titiumbaserat fett pa tiThuset (40a).
alla O-ringar. U-koppackningar,
titningar och pa hela ventilspolen 9. Montera luftriktningsventilen pd pum-
innan de atermonteras. pen med de fyra skruvarna (43). Drag

at dem parvis med ett moment av 3-5Nm
2. Tag bort tatningshallarna (40e)

fran resp. sida pa ventilhuset 10. Anslut de nya slangarna (72%, 42%,
{40a) med 1dpparna vinda indt ven- 40p*} till slangsocklarna (5h} pd
tithuset. Sdtt tillbaka haliarna styrventilen, T-kopplingarna (40n)
(40e) med den plana sidan vdnd inat och slangkoppiingarna (40s) som

ventithuset. visas i Fig S-3.




25
SERVICE

40p

43
Drag &t med
ett moment av
3-5 Nm

v _
% 40s

4
UAnvand 15t
vatska pd 40p
gdngorna _4om pd
P
[ﬁ%&; @ 40a<::}

Presspassning
20~-30 kp
- 40h*
Smorj

Anvand Loctite
@ Tasvitska A
éf:) gdngorna. Drag &t

med ett moment av

//// 0,8-1,47 Nm
*40§ ;

Drag &t med
ett moment av

Fig §-3 LUFTRIKTNINGSVENTIL

Smavrj of
Anvidnd lasvatska




26

SERVICE
Reparation av styrventilen
0BS! En reparationssats for luftrikt- c. Fdst styrventilerna (5) pa pumpen
ningsventilen, och styrventilen. med insexskruvarna (37).
Delar som ingdr i satsen markeras
med en asterisk ex (5j*). Anvand d. Anslut de nya slangarna {72* och
alla delarna i satsen for bidsta 42*) til11 styrventilens slananslut-
resultat. ningar (5h) och luftventilens T-
kopplingar (40n).
Demontering
1. F61j Anvisningarna fér Tryckavlast- Atermontering
ning pd sidan 1s. 1. Fetta in ventilkolvens (5b) in- och
utsida, 0-ringarna och tdtningarna
2. Skruva bort ventilgaveln (5¢c) fran med ett litjumbaserat fett.

respektive ventilhus (5d) och tag
bort delarna. Rengdr och kontrollera 2. Satt tillbaka O-ringen (5e) och se

alla delar efter skador. Se fig S-4. ti11 att O-ringen helt bottnar i
ventilhuset (5d). S&tt tillbaka den
3. Att byta spindeltitningen {5j*): langa delen av ventilspindeln (5a) i
ventilhuset.

a. Gor ett Titet snitt i slangindar-
na (72* och 42*%) och lossa dessa 3. Placera den smala fjddern (5g) pa
fran styrventilens slangansTut- ventilspindeln (5a}, ventilkolven
ning (5h) och fran Tuftventilens (5b) over fjiddern, och den kraftiga-
T-kopplingar (40n). re fjddern dver ventilkolven.

b. Tag bort insexskruvarna (37) och 4. Med kopparpackningen (5i*) pd plats
styrventilerna (5). Fetta in pa vent11gave1n {5c), skruva tillba-
spindeltdtningarna (5j%*) och pla- ka gaveln pd respektive ventilhus
cera en pa vardera sidan om pum- {5d). Drag at med ett moment av
pen. 10-17 Nm.

Drag &t med
ett moment av
3-5 Nm

5¢

.

56//;

Drag 3t med
ett moment av
10-17 Nm

éfiﬁ\\ n Fetta in utsidan
o Z och insidan
1

45

7

Fig S-4 STYRVENTIL @
4Dn——“"k?

42 45







27

RESERVDELSRITNING
Pos nr 40
Luftriktningsventil
Ink1l pos 40a till 40s
40
etéqﬁgb " 0s
40p
D 40m %Bg
b
i%%;&u/ (),ff4°W 0BS! Denna ventil finns
(?) pa alla pumpmodeller
40a
i Q}ﬂ\% @
ﬁ 40K
*40h ’
RESERVDELSLISTA
Pos nr 40
Luftriktningsventil 220-9802
Inkl pos 40a till 40s
POS DET.NR  BENAMNING ANT POS DET.NR BENAMNING ANT
40a 183-370 VENTILHUS 1 40m 100-179 MUTTER M5 4
40b 183-369 VENTILGAVEL 2 40n 107-191 T-KOPPLING, 2
40c 183-368 VENTILSPOLE 2 _ slangsockel
40d 183-367 SPINDEL 1 40p* 179-861 LUFTSLANG 1/4" 2
40e 183-366 TATNINGSHALLARE 2 (6.35 mm utv dia)
40f* 181-464 PACKNING, polyuretan 2 polyuretan
40g* 105-400 O-RING, buna-N 2 40q 160-736 LUFTFILTER 1
40h* 107-186 O-RING, buna-N 4 40r 183-620 FILTERHUS 1
40i* 108-781 U-KOPPACKN, polyuretan 2 40s 108-383 RAK KOPPLING, s1ang- 2
40j* 108-782 U-KOPPACKN, polyuretan 2 sockel med buna-N 0-ring
40k 108-780 SKRUV M5x0,8x150 4 10-24 UNC-2A

* Inkl i reparationssats 220-656

Se sidan 39 och 49 for Gversikt dver
reparations- och dndringssatser




28
RESERVDELSRITNING
Pos nr 5

Styrventil
Inkl pos 5a tili 5j

5§*

@ _ 5
5e
(:)"”””’ 5a
0BS! Penna ventil finns

5q pa alla pumpmodeller

5h ;
dﬁ%::;ifg;c
RESERVDELSLISTA

Pos nr 5

Styrventil 221-133

Inkl pos 5a till 5j

POS DET.NR BENAMNING ANT POS DET.NR BENAMNING ANT
ba 183-604 VENTILSPINDEL Bh 108-383 . RAK SLANGKOPPLING 1

slangsockel med buna-N
0-ring 10-32 UNC-2A
5j* 156-766 KOPPARPACKNING 1
5j* 107-161 SPINDELTATNING buna-N 1

5b  183-603 VENTILKOLV

5¢  183-605 VENTILGAVEL

5d  183-606 VENTILHUS

S5e  159-589 O-RING, buna-N
5f 108-961 FJADER

bg  108-960 FJADER

fmd ok ok fod fund 1

* Inkl i reparationssats 220-656

Se sidan 39 och 40 for dversikt Gver
reparations- och dndringssatser




RESERVDELSRITNING

-~H"{% Modell 220-663

400 Serien pumpar i kolstil
Inkl pos I till 72



Modell 220-663

400 Serien pumpar i kolstal
Inkl pos 1 till 72

POS

O I () ) b

DET.NR

108-712
104-572
108-786
108-711
221-133

181-953
181-978

180-243
181-951
108-652
181-952

108-656
108-785
181-967
108-713
183-228
108-158
183-098
108-874
183-097
107-160
183-~355
183-229
181-998
108-768

BENAMNING

MUTTER M8 x 1,25
FJADERBRICKA

SKRUVY M8 x 1,25 x 130
SKRUV M8 x 1,25 x 120
STYRVENTIL

Se sidan 28 for delar
HALLARRING, packning
KOLVPACKNING

UHMW polyetylen

BALG UHMW polyetyien
KOLVSTANG

SKRUV M10 x 1,5 x 50
KOLY "severe-duty”-
behandlad

0-RING, Viton

0-RING, Viton
HALLARRING, bdlg
TATNING, kolvstang
LAGRING
U-KOPPACKNING, Buna-N
CYLINDERGAVEL

0-RING, buna-N
CYLINDER, luftmotor
0-RING, buna-N

KOLV, Tuftmotor
SPINDEL )
PULSATIONSDAMPARE
SKRUV M8 x 1,25 x 16

RESERVDELSLISTA
ANT POS DET.NR
8 33 181-846
8 34 108-654
2 35 108-769
6 36 181-847
2 37 107-100
38 107-189
2 39 107-190
2 40 220-902
2 42** 183-384
2
2
2 43  108-787
44 181-950
2 46  108-788
4 47  220-486
2 48* 108-771.
2 49 181-947
2 50 220-485
2 51 108-648
2 52% 102-89%5
2 53  181-949
1 54* 108-657
1 55  181-948
1 56 181-845
1 57 107-167
2 58 108-643
8 59  104-582
60 104-029
64  183-429

71 179-944
72%* 179-861

GAVEL

30

BENAMNING ANT
UTLOPPSHUS 2
SKRUV M12 x 1,75 x 100 8
FJADERBRICKA 8

INTAGSHUS 2
SKRUY M5 x 0,8 x 12 4
LASBRICKA 1/2"- 14 NPT 2
LJUDDAMPARE 2
LUFTRIKTNINGSVENTIL 1
Se sidan 27 for delar
LUFTSLANG 1/4"

(6,35 mm utv dia)
polyuretan

SKRUV M5 x 9,8 x 20
KONSOL, montering
BRICKA 1
INTAGSROR

0-RING, Viton
VENTILSATE

UTLOPPSROR

RORKOPPLING, rak
0-RING, Viton

Py

0-RING, Viton
KULSTOPP
KULSTYRNING, rostfri
KULA, rostfri
PLUGG

BRICKA
JORDNINGSSKRUY
SKYLT, wvarning
SKYLT, warning
LUFTSLANG 1/4Y
6,35 mm utv dia

P =t et e = PO PO P P PO DN PP P P D e P

* TInkl i reparationssats 220-657

** Tnkl i reparationssats 220-656

Se sidan 39 och 40 for oversikt dver
reparations- och &ndringssatser




53 ' . RESERVDELSRITNING

55--\____*@

54
57\© Modell 220-666

‘“‘~ﬂ:) 400 Serien pumpar i rostfritt stal

56 Inkl pos 1 till 72
49




32

RESERVDELSLISTA
Modell 220-666
400 Serien pumpar i rostfritt stal
Inkl pos 1 till 72
p0S DET.NR BENAMNING ANT POS DET.NR BENAMNING ANT
1 108-712 MUTTER M8 x 1,25 8 33 . 181-864 UTLOPPSHUS 2
2 104-572 FJADERBRICKA 8 34 108-793 SKRUV M12 x 1,75 x 100 8
3 108-786 SKRUV M8 x 1,25 x 130 2 35 108-792 FJADERBRICKA 8
4 108-711 SKRUV M8 x 1,25 x 120 6 36 181-865 INTAGSHUS 2
B 221-133 STYRVENTIL 2 37 107-100 SKRUV M5 x 0,8 x 12 4
Se sidan 28 for delar 38 107-189 LASBRICKA 1/2"- 14 NPT 2
12 181-974 HALLARRING, packning 2 39 107-1%0 LJUDDAMPARE 2
13* 181-978 KOLVPACKNING 2 40 220-902 LUFTRIKTNINGSVENTIL i
UHMW polyetylen Se sidan 27 for delar
14* 180-243 BALG UHMW polyetylen 2 42** 183-384 LUFTSLANG 1/4" 1
15 181-951 KOLVSTANG - 2 (6,35 mm utv dia)
16  108-652 SKRUV M10 x 1,5 x 50 2 polyuretan
17 181-952 KOLV "severe-duty"- 2 43 108-787 SKRUV M5 x 9,8 x 20 4
behandlad 44  181-950 KONSOL, montering 1
18* 108-824 O0-RING, PTFE 2 46  108-788 BRICKA 12
19% 108-825. 0-RING, PTFE 4 47  220-490 INTAGSROR 1
20 181-967 HALLARRING, bilg 2 48* 103-341 0-RING, PTFE 2
21 108-713 TATNING, kolvstang 2 49 181-947 VENTILSATE 2
22 183-228 LAGRING 2 50 220-491 UTLOPPSROR 1
23* 108-158 U-KOPPACKNING, buna-N 2 51 108-647 RORKOPPLING. rak 2
25 183-098 CYLINDERGAVEL 2 52* 107-582 O0-RING, PTFE 4
26* 108-874 O-RING, buna-N 2 53  181-969 GAVEL 2
27 183-097 CYLINDER, luftmotor 1 54* 108-822 O0-RING, PTFE 2
28* 107-160 O0-RING, buna-N 1 55 181-976 KULSTOPP 2
29  183-355 KOLVY, luftmotor 1 56  181-845 KULSTYRNING 2
30 183-229 SPINDEL ) 1 57 108-287 KULA, rostfri 2
31 220-971 PULSATIONSDAMPARE 2 58 108-644 PLUGG 2
32 108-791 SKRUV M8 x 1,25 x 16 8 59  104-582 BRICKA 1
60  104-029 JORDNINGSSKRUV 1
61  108-790 BRICKA 4
64 183-429 SKYLT, varning 1
71 179-944 SKYLT, varning 1
72%% 179-861 LUFTSLANG 1/4" 2

6,35 mm utv dia

* Inki i reparationssats 220-949
** Inki i reparationssats 220-656

Se sidan 39 och 40 fér dversikt dver
reparations- och dndringssatser




RESERVDELSRITNING

Modell 220-664
53 1200 Serien pumpar i kolstal
Inkl pos 1 till 72 ‘




Model1 220-664
1200 Serien pumpar i kolstial
Inkl pos 1 till 72

POS DET.NR
1 108-712
2 104-572
3 108-786
4 108-711
5 221-133

12 181-975

13% 183-240

14* 180-243

15 181-951

16  108-652

17 181-972

18* 108-656

19* 108-785

20 181-967

21 108-713

22 183-228

23* 108-158

25 183-098.

26* 108-874

27 183-097

28* 107-160

29 183-355

30 183-229

31 181-998

32 108-768

BENAMNING

MUTTER M8 x 1,25
FJADERBRICKA

SKRUV M8 x 1,25 x 130
SKRUV M8 x 1,25 x 120
STYRVENTIL _

Se sidan 28 for delar
HALLARRING, packning
KOLVPACKNING

UHMW polyetylen

BALG UHMW polyetylen
KOLVSTANG :
SKRUV M10 x 1,5 x 50
KOLV "severe-duty"-
behandlad

0-RING, Viton

0-RING, Viton
HALLARRING, bilg
TATNING, kolvstiang
LAGRING
U-KOPPACKNING, buna-N
CYLINDERGAVEL

0-RING, buna-N
CYLINDER, Tuftmotor
0-RING, buna-N

KOLV, luftmotor
SPINDEL )
PULSATIONSDAMPARE
SKRUV M8 x 1,25 x 16

®

RESERVDELSLISTA
ANT POS DET.NR
8 33 181-854
8 34 108-654
2 35 108-769
6 36 181-847
2 37 107-100
38 107-189
2 39  107-190
2 40  220-902
2 42** 183-384
2
2
2 43 108-787
44  181-950
2 46 108-788
4 47  220-486
2 48* 108-771
2 49  181-947
2 50  220-485
2 51 108-648
2 52* 102-895
2 53  181-949
1 54* 108-657
1 55 181-948
1 56 181-845
1 57 107-167
2 58 108-643
8 59  104-582
60 104-029
64  183-429
71 . 179-944
72*% 179-861

BENAMNING

UTLOPPSHUS

SKRUV M12 x 1,75 x 100
FJADERBRICKA
INTAGSHUS

SKRUY M5 x 0,8 x 12
LASBRICKA 1/2"- 14 NPT
LJUDDAMPARE
LUFTRIKTNINGSVENTIL
Se sidan 27 for delar
LUFTSLANG 1/4"

(6,35 mm utv dia)
polyuretan

SKRUV M5 x 9,8 x 20
KONSOL, montering
BRICKA

INTAGSROR

0-RING, Viton
VENTILSATE
UTLOPPSROR
RORKOPPLING, rak
0-RING, Viton

GAVEL

0-RING, Viton
KULSTOPP
KULSTYRMING, rostfri
KULA, rostfri

PLUGG

BRICKA
JORDNINGSSKRUV
SKYLT, varning
SKYLT, varning
LUFTSLANG 1/4"

6,35 mm utv dia

Inkl i reparationssats 221-136

*% Ink]l i reparationssats 220-656

Se sidan 32 och 40 fér dversikt dver

reparations- och dndringssatser

34

ANT

P PO 0N

[

PR = =R NN MR EAENEN DN P




RESERVDELSRITNING

53% Modell 220-667 '
\@ 1200 Serien pumpar i rostfritt stal

Inkl pos 1 till 72




Model1 220-667

1200 Serien pumpar i rostfritt stal
Inkl pos 1 till 72

P0OS DET.NR
1 108-712
2 104-572
3 108-786
4 108-711
5 221-133

12 181-973

13* 183-240

14* 180-243

15 181-951

16  108-652

17 181-972

18* 108-824

19* 108-825 .

20 181-967

21  108-713

22 183-228

23* 108-158

25 183-098

26*% 108-874

27  183-097

28* 107-160

29  183-35b

30 183-229

31 220-971

32 108-791

BENAMNING

MUTTER M8 x 1,25
FJADERBRICKA

SKRUV M8 x 1,25 x 130
SKRUV M8 x 1,25 x 120
STYRVENTIL

Se sidan 28 for delar
HALLARRING, packning
KOLVPACKNING

UHMW polyetylen

BALG UHMW polyetylen
KOLVSTANG

SKRUV M10 x 1,5 x 50
KOLV "severe-duty"-
behandlad

0-RING, PTFE
0-RING, PTFE
HALLARRING, balg
TATNING, kolvstang
LAGRING
U-KOPPACKNING, buna-N
CYLINDERGAVEL

0-RING, buna-N
CYLINDER, Tuftmotor
0-RING, buna-N

KOLV, luftmotor
SPINDEL
PULSATIONSDAMPARE
SKRUV M8 x 1,25 x 16

OO P b bt = = D PP RO T TN B PO

ANT

(RS EAN I L RN ) 30 o) PRGN

RESERVDELSLISTA

POS DET.NR
33 181-866
34 108-793
35  108-792
36  181-865
37 107-100
38 107-189
9 107-190
40  220-902
42%% 183-384
43 108-787
44 181-950
46  108-788
47 220-490
48* 103-341
49 ° 181-947
50  220-491
51 108-647
52%  102-582
53 181-969
54%  108-822
55 181-976
56 181-845
57  108-287
58  108-6544
53 104-582
60  104-029
61 108-790
64  183-429
71 179-944
72%* 179-861

_KONSOL, montering

36

BENAMNING ANT

UTLOPPSHUS

SKRUV M12 x 1,75 x 100
FJADERBRICKA
INTAGSHUS

SKRUV M5 x 0,8 x 12
LASBRICKA 1/2"-14 NPT
LJUDDAMPARE
LUFTRIKTNINGSVENTIL
Se sidan 27 fér delar
LUFTSLANG 1/4"

(6,35 mm utv dia)
polyuretan

SKRUV M5 x 9,8 x 20

RPN

—

BRICKA 1
INTAGSROR
0-RING, PTFE
VENTILSAIE
UTLOPPSROR
RORKOPPLING. rak
o-RING, PTFE
GAVEL

0-riNGg, PTFE
KULSTOPP
KULSTYRNING
KULA, rostfri
PLUGG

BRICKA
JORDNINGSSKRUV
BRICKA

SKYLT, varning
SKYLT, wvarning
LUFTSLANG 1/4"
6,35 mm utv dia

PO = P = RN DR PR PR R

* Inkl i reparationssats 220-949

*% Tnkl i reparationssats 220-656

Se sidan 39 och 40 for dversiki gver
reparations- och dndringssatser




RESERVDELSRITNING

53 Modell 220-665
2500 Serien pumpar i kolstdl

53 Inkl pos 1 till 72




38

RESERVDELSLISTA
Model1 220-665
2500 Serien pumpar i kolstadl
Inkl pos 1 till 72
POS DET.NR  BENAMNING ANT POS DET.NR BENAMNING ANT

33 181-853 UTLOPPSHUS
34 108-655 SKRUV M10 x 1,5 x 100
35 108-770 FJADERBRICKA

108-712 MUTTER M8 x 1,25 2
8
8
36 181-856 INTAGSHUS 2
4
2
2
1

104-572 FJADFRBRICKA
108-786 SKRUV M8 x 1,25 x 130
108-711 SKRUY M8 x 1,258 x 120
221-133 STYRVENTIL
Se sidan 28 fir delar

12 181-958 HALLARRING, packning
13% 181-959 KOLVPACKNING

UHMW polyetylen
14* 180-243 BALG UHMW polyetylen
15 181-951 KOLVSTANG
16 . 108-652 SKRUV M10 x 1,5 x 50
17 181-971 KOLV "severe-duty"-

behandtad
18* 108-658 O-RING, Viton
19* 108-785 O0-RING, Viton
20 181-967 HALLARRING, balg
21 108-713 TATNING, kolvstang
22 183-228 LAGRING
23* 108-158 U-KOPPACKNING, Buna-N
25 183-098 CYLINDERGAVEL
26%* 108-874 O0-RING, buna-N
27 183-097 CYLINDER, luftmator
28* 107-160 OQ-RING, buna-N
29  183-355 KOLV, luftmotor
30 183-229 SPINDEL
32 108-768 SKRUV M8 x 1,25 x 16

01 2 G I

37 107-100 SKRUV M5 x 0,8 x 12
38  107-189 LASBRICKA 1/2"-14 NPT
39 107-190 LJUDDAMPARE
40 220-902 LUFTRIKTNINGSVENTIL
Se sidan 27 for delar
42%* 183-384 LUFTSLANG 1/4" 1
- (6,35 mm utv dia)
polyuretan
43  108-787 SKRUV M5 x 9,8 x 20
44  181-950 KONSOL, montering
108-788 BRICKA
47  220-486 INTAGSROR
48* 108-771 O0-RING, Viton
49 181-960 VENTILSATE
50 220-487 UTLOPPSROR
51  108-646 RORKOPPLING, rak
52* 110-012 O-RING, Viton
53 181-949 GAVEL
54% 108-657 O-RING, Viton
55 181-961 KULSTOPP
b6  181-852 KULSTYRNING, rostfri
57 101-822 KULA, rostfri
58 108-642 PLUGG
59  104-582 BRICKA
60 104-029 JORDNINGSSKRUY
64 183-429 SKYLT, varning
65 108-869 T-KOPPLING
71 179-%44 SKYLT, varning
72%* 179-861 LUFTSLANG 1/4"
6,35 mm utv dia

et

00 = = = PP P PO M N Y MMM R Mo MO 00
S
[a3]
PNt bt = bt = PO PO PO RS PN PO £ P = N R R S L

¥ Inkl i reparationssats 220-946
*%* Inkl i reparationssats 220-655

Se sidan 39 och 4n for dversikt dver
reparations- och dndringssatser




39

REPARATIONSSATSER

Reparationssatser mdste bestdllas separat.
Anvind endast ORIGINAL GRACO DELAR OCH TILLBEHGOR.

Pos.nr som anges i satserna nedan &ver-

ensstimmer med pos.nr som anvindes 1
reservdelslistorna och ritningarna pa

sidorna 27-34 ., Fér bidsta resultat, an-
vand alla delarna i satsen, aven om de

gamia delarna ser bra ut.

Reparationssats fér luftriktningsventi-

Ten och styrventilen 220-656 1Inkl:

POS DET.NR
51 156-766
5 107-161
181-464
40g 105-400
107-186
401 108-781
405 108-782

BENAMNING

KOPPARPACKNING
SPINDELTATNING, buna-N
PACKNING, polyuretan
0-RING, buna-N

0-RING, buna-N
U-KOPPACKN, polyuretan
U-KOPPACKN, polyuretan

40p,72 179-861 LUFTSLANG 1/4"

42 183-384
108-754

Reparationssats for 400 Serien pumpar i
kolstad) 220-657

LUFTSLANG 1/4"
LASVATSKA LOCTITE
0,5cc tub

Inkl:

ANT

bt bt (A PO D e DN B et

POS DET.NR BENAMNING ANT
13 181-978 KOLVPACKNING, 2
: UHMW polyetylen

14  180-243 BALG, UHMW polyetylen 2
18 108-656 O-RING, Viton 2
19 108-785 O-RING, Viton 4
23 108-158 U-KOPPACKN, buna-N 2
26 108-874 O0-RING, buna-N 2
28 107-160 O0-RING, buna-N 1
48 108-771 O-RING, Viton 2
52 102-895 O-RING, Viton 4
54 108-657 O-RING, Viton 2
Andringssats polyuretan packningar for
400 Serien pumpar 220-658 1Inkl:

POS DET.NR BENAMNING ANT
13 181-954 KOLVPACKN, polyuretan 2
18 108-656 O0-RING, Viton 2
19 108-785 O-RING, Viton 4
48 108-771 O-RING, Viton 2
52 102-895 O-RING, Viton 4
54 108-657 O-RING, Viton 2

Andr.sats hirdmetali, kula och siite
fér 400 & 1200 Serien pumpar 221-134

POS DET.NR BENAMNING ANT
48 103-341 O0-RING, PTFE 2
49 220-948 SATE, hirdmetal] 2
54 108-822 0-RING, PTFE 2
57 108-286 KULA, héardmetall 2

Reparationssats for 400 & 1200 Serien
pumpar i rostfr. stal 220-949*% Inkl:

POS DET.NR  BENAMNING ANT
14 180-243 BALG, UHMM Palyetylen 2
18 108-824- 0O- RING, PTFE 2
19 108-825 0-RING, PTFE 4
23 108-158 U- KOPPACKNING buna-N 2
26 108-874 O0-RING, buna-N 2
28 108-160 O-RING, buna-N 1
48 103-341 0-RING, PTFE 2
52 107-582 0-RING, PTFE 2
54 108-822 0-RING, PTFE 2

* Fdr att reparera de rostfria pum-
parna bestdlis dven 2 st kolvpack-
ningar 181-978 for 400 Serien och
183-240 for 1200 Serien pumpar.

Reparationssats fér 1200 Serien pum-

par i kolstal 221-136 1Inkl:

POS DET.NR  BENAMNING ANT
13 183-240 KOLVPACKN UHMW polyet 2
14 180-243 BALG, UHMW polyetylen 2
18 108-656 O- RING Viton 2
13 108-785 O—RING, Viton 4
23 108-158. U-KOPPACKN, buna-N 2
26 108-874 O-RING, buna-N 2
28 107-160 O0-RING, buna-N 1
43 108-771 O0-RING, Viton 2
52 102-835 O0-RING, Viton 4
54 108-657 O-RING, Viton 2
Andringssats polyuretan packningar
for 1200 Serien pumpar 220-659 Inkl:
POS DET.NR  BENAMNING ANT
13 181-863 KOLVPACKN, polyuretan 2
18 108-656 O-RING, V1ton

18 108-785 O-RING, Viton 4
48  108-771 O-RING, Viton 2
52 102-895 Q-RING, Viton 4
54 108-657 O-RING, Viton 2




Reparationssats for 2500 Serien pumpar
220-946 Inkl:

POS DET.NR BENAMNING ANT
13 181-959 KOLVPACKNING, 2
UHMH polyetylen

14 180-243 BALG, UHMW polyetylen 2
18  108-658 O-RING, Viton o 2
18 108-785 O-RING, Viton 2
23 108-158 _ U-KOPPACKN, buna-N 2
26 108-874 O0-RING, buna-N 2
28 107-160 O0-RING, buna-N 1
48 108-771 O-RING, Viton 2
52 110-012 O0-RING, Viton 4
54 108-657 O0-RING, Viton 2
Andringssats polyuretan packningar for
2500 Serien pumpar 220-660 Inkl:

POS DET.NR  BENAMNING ANT

13 181-964 KOLVPACKN, polyuretan 2
18 108-658 O-RING, Viton 2
19 108-785 O0-RING, Viton 2
48 108-771 O0-RING, Viton 2
52 110-012 ©-RING, Viton 4
54 108-657 O-RING, Viton 2

40

fndr.sats hardmetall, kula och site
for 2500 Serien pumpar 221-135 Inkl:

POS DET.NR  BENAMNING ANT

48 107-313 0-RING, PTFE 2
49  220-947 SATE, hardmetall 2
54 108-822 O-RING, PTFE 2
57 108-818 KULA, héardmetall 2

Andringssats polyuretan packningar
for 2500 Serien pumpar 220-950 Inkl:

POS DET.NR  BENAMNING ANT
14 180-243 KOLVPACKNING, )
UHMW polvetvlen
18 108-823 0-RING, PTFE 2
19 108-825 0-RING, PTFE 2
23 108-158 U-KOPPACKNING, buna-N 2
26 108-874 O0-RING, buna-N 2
28 107-160 O0-RING, buna-N 1
48 107-313 0-RING, PTFE 2
52 108-526 O-RING, PTFE 4
54 " 108-822 0-RING, PTFE 2

SERVICE INFORMATION
Nedanstidende forteckning omfattar

dndrade gamla delar och nya detalj-
nummer.

ANDRAD ANDR. POS. DET. BENAMNING
EMNHET HR NR Intagshus

220-665 GAMMAL 36  181-865
Pump NY 36 181-856

Nya delar ersdtter gamla delar.




TILLBEHGR

Tillbehor maste bestédllas separat.
Anvind endast ORIGINAL GRACO DELAR OCH TILLBEHGR.

Russkyddsventil 215-362 Jordad Buna-$ Luftslang

12 bar MAXIMALT ARBETSTRYCK 12 bar MAXIMALT ARBETSTRYCK
Stdanger av Tufttillférseln till pumpen, 1/2" inv diameter,

om pumpen tkar pumphastigheten &ver den kopplingar 1/2" NPT(m)

injusterade instdllningen férorsakat av
att fdrgen tagit slut eller-att pumpen

kaviterar. 3/4" NPT(f). Det.nr Langd
205-418 1.9 m
214-656 3 m
205-216 | 4.5 m
1 205-273 | 7.5 m
. v
Luftberedningssats 222-345 bestdende av
filter, regulator och smirjapparat
POS DET.NR BENAMNING ANT POS DET.NR  BENAMNING
217-072 Filter, Regulator, 1 J U-Faste
smérjapparat inkl pos 1-8 W Konsol {inte for
106-149 Luftfilter 1 denna pump)
104-266 Tryckluftreguiator 1 E 183-746 Konsol
101-689 Manometer 1 F 183-747 Konsol

214-848 Smérjapparat
Nippel
Mutter

ol oy W ws Nap Rve i}

Luftfilter 106-149
17,5 bar MAXIMALT ARBETSTRYCK
1/2" NPT(f) anslutning

Tryckluftregulator 104-266 DRAG AT

21 bar MAXIMALT ARBETSTRYCK MED ETT
For kontroll av pumphastighet och MOMENT
fargtryck. AV T0-17Nm

0-14 bar regleromrade.
1/2" NPT(f) anslutningar.
Tva 1/4" NPT(f) manometeranslutningar.

Manometer 101-689
0-14 bar regleromride.
1/4" NPT{m) tapp nedat.

Smorjapparat 214-848
17,5 bar MAXIMALT ARBETSTRYCK

For automatsmérjning av Tuftmotorn.
1/2" NPT(f) anslutningar.




42

TILLBEHOR

Tillbehdr maste bestdllas separat.
Anvind endast ORIGINAL GRACO DELAR OCH TILLBEHGR.

Verktyg for lagring/Avstrykare 183-888
Anvindes vid service pa luftmotorns
lagring och avstrykaren fér kolvstangen

P g

Jordklammer 103-538

Jordledning 208-950
7,5 m %éngd
1,5 mm

Loctite Tasvdtska 102-969 o
Anvindes far att ldsa kolvstingen med
spindeln.

Intagsnipplar
108-144 Bussning 1 1/4" - 11,5 NPT(m)
X 3/4" - 14 NPT(f)

108-145 Nippel 3/4" - 14 NPT(m)
x 1 1/4" - 11,5 NPT{(m)

Avtappningskran for firg 214-037
(hogtryck) 350 bar MAXIMALT ARBETSTRYCK
Anvandes pa fﬁrguttaget for att gv1as—‘”

ta fargtrycket. - é%

1/4% NPT(m) koistil m PTFE :atningar 713
N
E

Avtappningskran for firg 210-071

(1agtryck) 35 bar MAXIMALT ARBETSTRYCK

3/8" NPT{m} x 3/8" NPT(f) %

A

NG

Fargfilter i kolstal

350 bar MAXIMALT ARBETSTRYCK
218-029 3/8" NPT(f) intag och tva
1/4" NPT{f} uttag med. 60 maskor (250
mikron) filterelement
214-625 3/4" NPT(f) intag och 3/8"
NPT(f), och 1/2" NPT(f) uttag med
60 maskor (250 mikron) filterelement

e

~ Sugslangsats

Filterelement fér hégtrycksfilter
167-024 30 maskor (595 mikron) rostfr
167-025 60 maskor (250 mikron) "
167-026 100 maskor (150 mikron) " (& :
167-027 200 maskor (75 mikron) " <//’//

[

Fargfilter i aluminium
22 bar MAXIMALT ARBETSTRYCK
3/4 NPT(f) anslutningar

213-057 30 mask 595 mikr filterelement
250 "

213-058 60 "
213-059 100
213-060 150
213-061 200

POS DET.NR  BENAMNING ’//4:§§§\\<:>
5 =
1  156-589 UNIONKOPPL 9@ 1 ﬁ%
3/4" NPT(f)x(F) 1 5
2 214-961 SLANG I NYLON 3/4" T
. lingd 1,8 m 2
3 156-531 KNARGR 3/4" NPT ! 1
4 156-593 O-RING 1 &}
5 100-220 VINGSKRUV ! =
6 176-684 2" HALLARMUTTER I =~ ™72
7  156-592 ROR. 1 1o
8 159-100 SILHALLARE 1 af’§§§
9 161-377 SIL, filter 1
10 159-101 HALLARMUTTER 1

Avluftande luftkran

21 bar MAXIMALT ARBETSTRYCK

Avluftar innestdngd 1uft i Tuftledning-
en mellan pumpens luftintag och denna
ventil ndr den dr stidngd.

107-141 3/4"NPT (m x f) in- och uttag
107-142 1/2"°NPT (m x f) in- och uttag




TEKNISKA DATA FOR 400 SERIEN PUMPAR 43

Maximalt arbetstryck ........... 28 bar Delar i kontakt med fargen:

Ingdende Tufttryck ....... 1,75 - 7 bar

Maximal pumphastighet . 60 pumpslag/min Modell 220-663: kolstal, rostfritt
Kapacitet per pumpslag ..... 0,36 liter stal, polypropylen, UHMW polyetylen,
Maximal sughdjd (vatten) ....... 4,570m Viton

Maximal arbetstemperatur ......... 65°C Modell 220-666: rostfritt stal. noly-
Luftintag «vovviivennniennnns. 1/2" NPT propylen, UHMW polyetylen, PTFE
Fargintag ....c.cvviiennnenn. 1 1/4" NPT

Farguttag ....ccvvviveninaa... 1" NPT Viton ir registrerade
ViKkE ettt et i 36,2 kg varumdrken tran DuPont Co.

KAPACITETSKURVA FOR 400 SERIEN PUMPAR
TESTMEDIA: SAE 10 motorolja Luftfidde rod kurva Utgdende firgtryck svart kurva

Lyftflode
!1 !n 4‘0 sln CPM mg/m'in
TS g T T e T e IR h - ' 120~ 3 35
_ 100—] 280
7/ . / 80 —| 224
- / / 50 j 1.68
Utgdende
fargtryck ”,f”
2 e 0 - 112
28 — 400 = -
Bar B s
21 | ano
14 | 200 , —— 20 ~ 056
7 100 ﬁ e pvee e L I
Lo L o
0 2 4 [ 8 10 12 14 GPM
I T N VR N DU DU NN | 1y 1 1t 1 3
a 75 15 23 a0 a5 15 53 .
N 1/min
FARGFLODE

Att finna utgdende fiargtryck bar vid en Att finna luftforbrukningen m3/min vid
bestdmd kapacitet 1/min och etf bestimt en bestdmt kapacitet 1/min och ett be-

ingdende Tufttryck: stamt ingdende Tufttryck:

I. Leta upp Onskat fléde Tdngd kurvans 1. Leta upp dnskat fidde Tdngd kurvans
flodesaxel. flodesaxel.

2. F61j den vertikala linjen till den 2. Félj den vertikala linjen till den
skdr den utvalda kurvan fér utgaende skdr den utvalda kurvan for Tuftflo-
férgtryck med hdnsyn till ingdende det med hdnsyn till ingaende luftt-
Tufttryck. Los av efter axeln for ryck. Lds av efter axein for luft-

utgaende fargtryck. trycket.




TEKNISKA DATA FUOR 1200 SERIEN PUMPAR

Maximalt arbetstryck ........... 83 bar
Ing3ende lufttryck ....... 1,75 - 7 bar
Maximal pumphastighet . 60 pumpslag/min
Kapacitet per pumpsiag ..... 0,13 Titer
Maximal sughdjd (vatten) ....... 4,57 m
Maximal arbetstemperatur ......... 85°C
Luftintag ....... P ~ 1/2" NPT
FArgintag +e.oevevenvenennss 1 174" NPT
Farguttag .....ocvvvivvnnnanene, 1" NPT
VAKE oeiien i ieieiaenann, 35,1 kg

44
Deiar i kontakt med fargen:

Modell 220-664: kolstdl, rostfritt
stal, polypropylen, UHMW polyetylen,
Viton

Hodell 220-667: rostfritt stil_ noly-
propylen, UHMW polyetylen,

Viton dr registrerade
varumdrken fran DuPont Co.

KAPACITETSKURVA FOR 1200 SERIEN PUMPAR

TESTMEDIA: SAE 10 motorolja

Lufifldde rod kurva

Utgaende fargtryck svart kurva

R s Lgfthﬁde
_ or 2 40 60 CPM m° /min
84 j—1200 = e < 120 wud 3.36
70 J==1000 \ // 100 =4 2.80
, rd
ot
56 §— 800 7/ B0 —f 2.24
\\
Utgiende 4z |- eoo - N B0 — 4.8
fargtryck \ﬁ>\\~&
Bar 2 |~ a00 — s —f 192
T o\
14 |— 200 /', el B * W\;\‘ 20 — 056
v e
o Lo a - L] 2z 3 4 5 [ T GF:J o
| | 1 1 t ] 1 LI
4] a8 7.5 114 15 18.9 23 265
. . 1/min
FARGFLODE

Att finna utgdende fargtryck bar vid en
bestimd kapacitet 1/min och ett bestamt
ingdende Tufttryck:

1. Leta upp onskat flode T1dngd kurvans
flédesaxel.

F61j den vertikala Tinjen till den
skdar den utvalda kurvan for utgaende
fargtryck med hansyn till ingaende
Tufttryck. Los av efter axeln fér
utgdende fiargtryck.

2.

Att finna Tuftférbrukningen m3/min vid
en bestdmt kapacitet 1/min och ett be-
stamt ingaende Tufttryck:

1. Leta upp onskat flode 1dngd kurvans
flédesaxel.

2. Fo1j den vertikala linjen til1 den
skdr den utvalda kurvan for Tuftflé-
det med hansyn £i11 ingdende Tufti-
ryck. Lis av efter axeln fér luft-
trycket,




TEKNISKA DATA FOR. 2500 SERIEN PUMPAR 45

Maximalt arbetstryck .......... 175 bar
Ingdende Tuftiryck ....... 1,75 - 7 bar
Maximal pumphastighet . 60 pumpslag/min
Kapacitet per pumpslag .... 0,058 liter

Maximal sughdjd (vatten) ........ 1,80m
Maximal arbetstemperatur ......... 65°C
Luftintag ......ovvinininaat, 1/2" NPT
Fargintag ..ovvvvvinennnnnn. 1 1/4™ NPT
Farguttag .............. weie-..3/4" NPT
8 27,45 kg

Delar i kontakt med fargen:

Modell 220-665: kolstal, rostfritt
stal, polypropylen, UHMW polyetylen,
Viton

Viton dr registrerat varumirke fran
DuPont Co.

KAPACITETSKURVA FOR 2500 SERIEN PUMPAR

TESTMEDIA: SAE 10 motorolja

Luftfidde rod kurva

Utgaende fargtryck svart kurva

Lgftflﬁde
— T T T m” /min

168 J=n 2400 240 —g6.72
147 fue 2100 — 210 =4 588
125 e 18040 180 —4 5.04
105 b= 1500 — — 50 —ﬁ 4.20
Utgaende 88| 1200 Ne— - / 120 —~f 3.36

fargtryck -
90 = 252

Bar
N Bl W 80 ~f 1.68
Moy 30 ~ef 0.5¢
=1
"M .,
~ —— 0=l o
3 4 5 6 7 aPm
§ i | | | 1 i
o] aB 76 11.4 15 i6.9 23
) . 1/min
FARGFLODE

Att finna utgdende fargtryck bar vid en
bestdmd kapacitet 1/min och ett bestémt
ingaende Jufttryck:

1. Leta upp énskat fidde ldngd kurvans
flodesaxel.

2. Fol1j den vertikala linjen till den
skdr den utvalda kurvan for utgdende
firgtryck med hinsyn till ingdende
Tufttryck. Lés av efter axein for
utgiende fiargtryck.

Att finna Tuftforbrukningen m3/min vid
en bestdmt kapacitet 1/min och ett be-
stdmt ingdende Tufttryck:

1. Leta upp Onskat fldéde 1adngd kurvans
flodesaxel.

2. F61j den vertikala Tinjen ti11 den
skdr den utvalda kurvan for 1uftfic-
det med hdnsyn til11 ingdende luftt-
ryck. Lds av efter axeln for Juft-
trycket.




46

DIMENSIONSRITNING

FARGUTTAG:
400 & 1200 Serien
pumpar: 1% NPT

2500 Serien
pumpar: 3/4" NPT

400 & 1200 Serien
pumpar: 384 mm
2500 Serien
pumpar: 320 mm

402 mm FARGINTAG:
1 1/4" NPT

\\\\\\\,/’493 -

LAYOUT MONTERINGSHAL

267 mm dia el
_____ . .delningscirke
U/ - (Bulldog 4
0 o770 °q h&1smonster)
I/,O ad \o\ \\
/ ! WA
Yod e i
\ 1 A
\\ \ /J’ !
() [4
\\\ \\‘---""’qu\/\ 162 mm dia
° q o 0O delningscirkel
e (President 3

halsmonster)




47
GARANT1

£

GRACO INC. garanterar att all utrustning som tiliverkats av fdretaget och bir dess
namn dr fri frdn fel i material och tillverkning under normal anvindning och skét-
sel. Garantin gdlier for den ursprunglige koparen under en tid av 12 mdnader frin
inkopsdagen, och den gdlier endast om utrustningen installeras och anvinds i en-
Tighet med fabrikens rekommendationer. Garantin omfattar inte skador eller slitage
som vallats av felaktig anviandning, slitskador, korrosion, forsummelse, olyckor,
felaktig installation eller ingrepp som paverkar den normala funktionen.

Fér den hindelse nigra fel konstateras pd& GRACO utrustning som levererats inom den

ovan nimnda 12-manadersperioden, kommer den auktoriserade GRACO distributdren som
levererat utrustningen att gratis reparera eller byta ut sidana felaktiga delar,

om de sinds in med betald frakt ti11 fabriken eller den auktoriserade GRACO dist-
ributoren, och det vid GRACO INC’s kontroll visar sig att det verkligen féreligger

fel i material eller tillverkning. Om alltsa ett material eller tillverkningsfel
konstaterats, kommer detta ati avhjdlpas och delen returneras med betald frakt

inom Sverige. Om undersdkningen visar att det inte fdéreligger nagot fel i material

eller arbete, kommer reparationen att utféoras till rimlig kostnad. Fran andra hidll -
képta enheter, som ingdr i utrustningen fran GRACO, har sina tillverkares normala
garantier.

I denna utrustning anvdnda kemikalier och vdtskor, varken tillverkas eller sidljes
av oss. Vi dr darfor icke ansvariga for deras egenskaper.

Pa grund av den stora mangfald material, sasom t ex fiarger, lacker och 18sningsme-
del, och pd grund av olika reaktionsbeteende bdr képaren och anvindaren av denna
utrustning, fran materialtillverkaren, inhdmta samtliga med hanteringen av veder-
bérandes speciella material sammanhingande fakta, dven sa vitt gdller kontakt mel-
Tan materialet ifraga och de i utrustningen anvinda tdtningarna och metallerna.

Vi pdpekar uttryckligen att halogeniserade kolvdten i kontakt med aluminium och
galvaniserade delar, som kan finnas i utrustningen, under vissa férhallanden (be-
roende av iryck, temperatur och koncentration) kan reagera med explosion som
fé1jd. Ndrmare uppgifter skall inhdmtas hos materialtillverkaren.

Tédnkbara risker genom giftiga sprutdimmor, eld, explesion, reaktionstider efter
blandning och toxisk effekt hos bearbetat material eller dess komponenter betraf-
fande manniskor och djur samt vixter, bor diskuteras och tagas hdnsyn till.

Denna garanti dr exklusiv och ersdtter alla andra garantier (skriftliga, muntiiga
eller underférstddda) inklusive garantier om sdijbarhet i andra avseenden an vad
som angivits har ovan, och garanti for lamplighet for ett speciellt &ndamal. Med
undantag for vad som sagts hdr ovan avvisar vi uttryckligen alla former av krav
grundade pa direkta eller indirekta skador eller férluster.






